
„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

Kovo 26 d., ketvirtadienio popietę, visų technologijų gerbėjų dėmesį prikaustė ilgai
laukta naujiena – „Huawei“ virtualaus renginio metu oficialiai pristatė
pažangiausią „Huawei P40“ flagmanų seriją. Išskirtiniu dizainu ir inovatyvių
kamerų sistemomis aprūpinti P40 ir „P40 Pro“ įrenginiai dar labiau praplečia
mobiliosios fotografijos ir filmavimo galimybes bei naudojimo patirtį pakelia į
aukštesnį lygmenį. Be šių didžiųjų naujienų dienos šviesą išvydo ir naujas
išmanusis laikrodis „Huawei Watch GT 2e“.

Aukštos raiškos fotografijos

Kaip virtualaus pristatymo metu teigė „Huawei Consumer Business Group“ generalinis
direktorius Richardas Yu, „Huawei P“ serija visuomet buvo susijusi su novatoriška estetika ir
pasižymėjo aukščiausios kokybės vaizdo fiksavimo galimybėmis, atstovaujančiomis pačius
geriausius pramoninio dizaino ir technologijos aspektus.

„Su išskirtiniu jutikliu, „Leica“ optika, galingu lustų rinkiniu ir „Huawei XD Fusion Engine“
technologija, P40 flagmanų serija verta mūsų dėmesio ir siūlo visos dienos „Super
Definition“ patirtį, šitaip padėdama naudotojams įgyvendinti savo kūrybinę viziją“, – kalbėjo
Richardas Yu.

„Huawei P40“ flagmanų serijos telefonai pristatyti su dvejomis skirtingomis „Ultra Vision
Leica“ konfigūracijomis – triguba bei keturguba kamerų sistemomis. „P40“ modelis
nugarėlėje turi tris kameras: 50 MP pagrindinę kamerą, 16 MP itin plataus kampo ir 8 MP
teleobjektyvą.

„P40 Pro“ modelio kamerų sistemą sudaro 50 MP „Ultra Vision“ lęšis, 40 MP itin plataus
kampo objektyvas, 12 MP „SuperSensing“ teleobjektyvas bei ketvirtoji kamera –  „Time of
Flight“ (ToF) tipo sensorius, skirtas fotografuoti sulieto fono scenarijus. Beje, priartinimui
skirtą kamerą čia pakeitė periskopinis objektyvas, leidžiantis fotografuojamą vaizdą
priartinti iki 5 kartų optiniu bei 50 kartų skaitmeniniu būdu.

Bene svarbiausia naujiena mobiliosios fotografijos gerbėjams – P40 flagmanų serijoje
įmontuoti jutikliai. Analogų rinkoje neturintis milžiniškas 1/1,28 colio sensorius pasižymi
2,44 μm pikseliais ir leidžia ženkliai padidinti šviesos patekimą esant silpnam apšvietimui.

„Naujosios „Huawei P40“ flagmanų serijos įrenginių fotografijos galimybės ir toliau džiugina
fotografijos mėgėjus: aukšta kamerų raiška ir integruotas didelis jutiklis leidžia geriau



„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

patekti šviesai, todėl net ir prastame apšvietime nuotraukų kokybė išlieka puiki“, – teigia
„Huawei“ komunikacijos vadovė Baltijos šalyse Justė Karpavičiūtė.

Ji priduria, kad šie telefonai taip pat garantuoja tikrovišką spalvų atkūrimą. Visuose P40
flagmanų serijos modeliuose integruotas kelių spektrų spalvų temperatūros jutiklis ir
dirbtinio intelekto AWB algoritmas leidžia padidinti spalvų atspindėjimo tikslumą 45 proc.

Patiks asmenukių ir filmavimo mėgėjams

„Huawei P40“ modelis aprūpintas 32 MP asmenukių kamera. Tuo metu „P40 Pro“ įrenginys
turi 32 MP lęšį bei infraraudonųjų spindulių vaizdo gylio kamerą, palaikančią automatinį
fokusavimą ir „bokeh“ vaizdo suliejimo funkciją. Tai ne tik padeda įamžinti išskirtines
asmenukes, bet ir garantuoja saugų bei efektyvų prietaiso atrakinimą nuskenuojant veidą
net ir itin prasto apšvietimo sąlygomis.

P40 flagmanų serijoje taip pat pristatoma „Huawei Golden Snap“ – nauja galerijos funkcija,
kuri pasitelkia dirbtinį intelektą, kad iš judančio paveikslo atrinktų geriausius kadrus. Tuo
metu dirbtiniu intelektu paremtos „Remove Passerby“ ir „Remove Reflection“ funkcijos
leidžia pašalinti nepageidaujamus objektus bei atspindžius kadre, taip suteikdamos galimybę
lengvai patobulinti savo nuotraukas.

Mėgstančius filmuoti „Huawei P40“ flagmanų serijos telefonai taip pat nudžiugins – visi
modeliai leidžia užfiksuoti didelės skiriamosios gebos vaizdo įrašus, palaiko „bokeh“ funkciją
bei 4K raiškos „time lapse“ filmukus. Naujuose įrenginiuose integruota ir „Audio Zoom“
funkcija, padėsianti filmavimo metu priartinti garso šaltinį ir taip sustiprinti norimą garsą.

Papildomomis filmavimo galimybėmis išsiskiria „P40 Pro“ modelis, kuriame integruota
„SuperSensing“ kamera su ypač plataus kampo objektyvu leidžia palaikyti HDR vaizdo įrašų
funkciją bei iki 7680 kadrų per sekundę sulėtintą „Ultra Slow-Motion“ vaizdo filmavimą.

Įspūdinga galia ir plačios naudojimo galimybės

Inžinieriai „Huawei P40“ flagmanų serijos įrenginiuose panaudojo galingą „Kirin 990 5G“
procesorių, užtikrinantį patikimą dirbtinio intelekto veikimą ir visapusišką 5G ryšio
palaikymą. Taip pat čia rasime 8 GB operatyviosios darbinės atminties. Žaidimų mėgėjams
patiks „P40 Pro“ versijoje integruotas procesorius su patobulintu grafinių elementų
apdorojimo varikliuku, užtikrinančiu išskirtinę žaidimų patirtį.

„Huawei P40“ modelis aprūpintas 3800 mAh talpos baterija, tuo metu „P40 Pro“ – 4200
mAh. To pakaks, kad įrenginio nereikėtų krauti kiekvieną dieną net ir intensyviai naudojant.



„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

„Įrenginiuose įdiegta EMUI 10.1 sąsaja, kuri naudotojams pristato daugybę naujų funkcijų:
nuo failų dalijimosi ir įrenginio ekrano bendrinimo, iki virtualaus asistento „Celia“, galinčio
identifikuoti objektus, balsu valdyti garso ir vaizdo įrašus bei siųsti tekstinius pranešimus“, –
naujųjų telefonų privalumus vardija J. Karpavičiūtė.

Pasak jos, kaip ir ankstesni „Huawei“ telefonai, naujosios flagmanų serijos modeliai veikia
visiems puikiai žinomos „Android“ operacinės sistemos pagrindu. Be to, iš anksto įdiegta
skaitmeninė programėlių platinimo platforma „AppGallery“ siūlo platų tiek visame
pasaulyje, tiek Lietuvoje populiarių mobiliųjų programėlių asortimentą.

Iš viso per mėnesį minėtoje programėlių parduotuvėje vidutiniškai apsilanko 400 mln.
naudotojų. „AppGallery“ platformos tobulinimui ir plėtrai į pagalbą buvo pasitelkti kūrėjai
visame pasaulyje, todėl parduotuvėje naudotojai gali atrasti vis daugiau naujų ir jų poreikius
patenkinančių programėlių.

„Naujųjų įrenginiai savininkai be vargo gali įsidiegti populiariausių socialinių tinklų ir kitas
žinomas programėles iš oficialių kūrėjų puslapių. Taip pat „AppGallery“ rasime ir gerai
žinomas bei naudingas lietuviškas programėles, skirtas sekti naujienas („Delfi“, LRT.lt),
naršyti skelbimuose (Autogidas.lt, „Domoplius“) ir kt. Galiu patikinti, kad lietuviams skirtų
programėlių „AppGallery“ platformoje tik daugės“, – pasakoja J. Karpavičiūtė.

Gamtos įkvėptas dizainas

Gamtos įkvėpti „Huawei P40“ flagmanų serijos telefonai yra aptakios formos, su
ergonomišku ekrano dizainu, užtikrinančiu išskirtinę nuotraukų žiūrėjimo, vaizdo įrašų
stebėjimo ir žaidimų patirtį. Ekrane įmontuotas ir pirštų atspaudų jutiklis, leidžiantis
įrenginį atrakinti daug greičiau ir paprasčiau.

P40 modelį inžinieriai aprūpino išraiškingu 6,1 colio skersmens OLED ekranu, tuo metu
„P40 Pro“ įgavo didesnį 6,58 colio skersmens OLED ekraną.

Lietuvoje P40 ir „P40 Pro“ modelius bus galima rinktis ledo baltos, sidabrinės ir juodos
spalvų variantus.

Gamintojo rekomenduojama „Huawei P40“ kaina – 799 Eur, „Huawei P40 Pro“ – 1049 Eur.

Naujas laikrodis – jūsų patogiam gyvenimui

Be P40 flagmanų serijos įrenginių ketvirtadienį viešai pademonstruotas ir naujasis „Huawei
Watch GT 2e“ išmanusis laikrodis. Sukurtas įkvėpti žmones aktyviam gyvenimo būdui,



„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

naujasis prietaisas turi 100 treniruočių stebėjimo režimų, pradedant nuo tradicinių sporto
šakų ir baigiant madingomis mankštos formomis.

Pirmą kartą „Huawei“ į „Watch GT 2e“ įdiegė prisotinimo kraujyje (SpO2) stebėjimo
funkciją. Naujasis išmanusis laikrodis taip pat palaiko tikslų širdies ritmo stebėjimą,
neįprastų širdies ritmo priminimų, slėgio lygio ir miego stebėjimo funkcijas, leidžiančias
vartotojams realiu laiku suprasti savo sveikatos būklę.

Vienas didžiausių naujojo prietaiso privalumų – baterijos veikimas iki dviejų savaičių be
papildomo įkrovimo. Be to, „Watch GT 2e“ dizainas buvo atnaujintas lyginant su pirmtakais,
įskaitant paslėptą karūnėlę, kuri pridėta prie laikrodžio korpuso ir sukuria papildomą įspūdį.

Kartu buvo pristatyti nauji ir gaivūs spalvų variantai: mėtinė žalia ir lavos raudona. „Huawei
Watch GT 2e“ integruotas 1,39 colio AMOLED didelio tikslumo jutiklinis ekranas, palaikantis
aukštą skiriamąją gebą.

Gamintojo rekomenduojama „Huawei Watch GT 2e“ kaina – 179 Eur.

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/HuaweiWatchGT2e_creativeshots_RemoteShutter_EN_final20200223.jpg


„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/HuaweiWatchGT2e_creativeshots_Rock_Climbing_EN_final20200223.jpg


„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/10418678-1.jpg


„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/10337302.jpg


„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/10118867.jpg


„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/10068475.jpg


„Huawei“ siūlo išbandyti ateities fotografiją – pristatė naują P40
flagmanų seriją

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2020/03/10086462.jpg

